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小记者们，你们喜欢书法、绘画、武术、体育项目吗？你们热爱摄
影或是做手工吗？你们最得意的作品是什么？多才多艺的你快把你
的杰作拍成照片发送给我们吧，我们将择优刊发在才艺专版上。

作品要求：作品包括书法（软笔、硬笔书法）、绘画、摄影、剪纸、手工艺品
等，只要是小记者们认为能展示自己才艺的作品都可以，必须是原创作品。

投稿方式：先 把 才 艺 作 品 拍 成 照 片（照 片 一 定 要 清
晰），然 后 将作品照片、作品名称和署名一并发送至电子邮
箱：czwbcy@sina.com。投稿时一定要注明“小记者才艺”字样。

欢迎小记者们踊跃参与，秀出自己。

征稿启事

建筑美建筑美（摄影）

本报小记者（第二实验小学4年级5班）马晨添

纳福纳福（剪纸）

本报小记者（光明小学5年级3班）崔靖璇

鸿鸿飞飞鹤舞鹤舞，，凤翥龙腾凤翥龙腾（书法）

本报小记者（育红小学4年级5班）杨烁增

初雪初雪
（摄影）

本报小记者
（广 州 路 小
学 3 年 级 2
班）李依桐

灯笼灯笼（创意手工）

本报小记者（光明小学5年级3班）白一蕊

报
眉
广
告

1
5
2
3
0
7
1
9
9
9
6

仓鼠视频HAMSTER VIDEO 沧州日报社 出品

——属于沧州的视频工作室——
大 型 纪 录 片 / 宣 传 片 / 多 机 位 直 播 联系方式：17632050016

主营：熟食鸡肉系列 牛肉系列 猪肉系列
特色：五香鸡 酱牛肉 熏猪蹄
地址：浮阳大道眼科医院北50米
电话：15103272838

刁家五香鸡

地址：解放西路
传媒大厦17楼
电话：3155016

全媒体
推广部

公益广告

公益广告

主营：熟食鸡肉系列 牛肉系列 猪肉系列
特色：五香鸡 酱牛肉 熏猪蹄
地址：浮阳大道眼科医院北50米
电话：15103272838

刁家五香鸡

地址：解放西路
传媒大厦17楼
电话：3155016

全媒体
推广部

公益广告

公益广告


